
 

УКРАЇНА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСНА ВІЙСЬКОВА АДМІНІСТРАЦІЯ  

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  

 

від 28 грудня 2022 р. Чернігів № 498 

 

Про затвердження Програми  

економічного і соціального відновлення та 

розвитку Чернігівської області на 2023 рік  

 

Відповідно до законів України «Про державне прогнозування та 

розроблення програм економічного і соціального розвитку України» та «Про 

засади державної регіональної політики», з метою відродження економічного 

потенціалу Чернігівської області та його соціальної сфери для забезпечення 

гідних умов життя та добробуту населення області на основі подолання 

негативних наслідків впливу російської збройної агресії,  

з о б о в ’ я з у ю : 

1. Затвердити Програму економічного і соціального відновлення та 

розвитку Чернігівської області на 2023 рік (далі - Програма), що додається. 

2. Рекомендувати районним державним адміністраціям, виконавчим 

комітетам сільських, селищних, міських рад територіальних громад у місцевих 

програмах економічного і соціального розвитку на 2023 рік врахувати основні 

завдання даної Програми. 

3. Керівникам структурних підрозділів обласної державної адміністрації, 

районним державним адміністраціям; у порядку рекомендації: територіальним 

органам центральних органів виконавчої влади, органам місцевого 

самоврядування, установам та організаціям відповідно до компетенції, 

забезпечити організацію виконання завдань та заходів Програми економічного 

і соціального відновлення та розвитку Чернігівської області на 2023 рік та 

надати Департаменту економічного розвитку обласної державної адміністрації 

інформацію щодо: 

1) виконання визначених у Програмі заходів за І півріччя 2023 року – до 

20 липня 2023 року, за 2023 рік – до 20 січня 2024 року (згідно з додатком 1); 

2) основних показників економічного і соціального розвитку області, 

визначених додатком 1 до Програми, щопівроку до 15 числа другого місяця, 

що настає за звітним періодом (згідно з додатком 2). 



 

 

 

4. Департаменту економічного розвитку обласної державної адміністрації 

забезпечити узагальнення наданих матеріалів та підготовку інформації про 

стан реалізації Програми.  

5. Контроль за виконанням цього розпорядження покласти на заступників 

голови обласної державної адміністрації згідно з розподілом обов’язків. 

 

 

 

 

Начальник                                                                                  В‘ячеслав ЧАУС         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 



 

 

 

Додаток 1 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

28 грудня 2022 року № 498 
 

 

 

Стан виконання заходів Програми економічного і соціального 

відновлення та розвитку Чернігівської області на 2023 рік 

за _________________ 2023 року 

(_________________________________________________) 
назва структурного підрозділу ОДА, організації, установи 

 

 

№ 

п/п 

Зміст заходів Стан виконання 

Назва розділу Програми 

 Завдання 1  

 Захід 1  

 Захід 2  

 Завдання 2  

 Захід 1  

 Захід 2  

   

   
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Додаток  2 

до розпорядження начальника 

обласної військової адміністрації 

28 грудня 2022 року № 498 

 

 

Основні показники економічного і соціального відновлення та розвитку  

Чернігівської області 

 

 

Найменування показника Одиниця 

виміру 

Прогнозне 

значення 

Фактичне значення 

станом на _________ 

    

    

    

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


